РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 12

       от   «18» февраля  2015г.
        «О смене печати»

В связи с постановлением № 13 от 06.03.2014г «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних, защите их прав при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Печать общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  старого образца (Образец №1) признать недействующей и не подлежащей применению с
  « 18 » февраля 2015 г.
2. Установить, что с  « 18 »  февраля 2015 г.  для осуществления деятельности  общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области  применять печать нового образца (образец №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Образцы печатей:

              Образец № 1                                                 образец № 2

      Глава Солдатско-Степновского сельского поселения:                             Е.Н.Демидова